



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	6 Vytváření nových PDF dokumentů


                    
                        

                    

                
 
            

            

            6.2 Vytvoření prázdného dokumentu


            
                


Vytvářet nové PDF dokumenty je možné i jinak než tiskem na virtuální tiskárnu. Nové PDF lze vytvořit také z prázdné stránky a dokument poskládat z přidaného textu, obrázků, objektů či razítek. 



Vytvoření nového PDF dokumentu z prázdné stránky

1 Zcela nový PDF soubor může uživatel vytvořit na kartě Soubor > Nový dokument > Z prázdných stránek.




[image: ] K přesné tvorbě nových PDF souborů může uživatel využít také pravítek, vodítek a úchopových režimů.




[image: ]




2 Poté je uživatel vyzván, aby zadal parametry nově vytvořeného dokument tj. formát, počet a orientaci stránek. V našem případě chceme vytvořit dokument ve formátu A4, který bude mít pouze jedinou stránku viz obrázek níže.




[image: ]




3 Po stisknutí tlačítka OK bude vytvořen zcela prázdný dokument ve formátu PDF. Do něj lze následně přidat nový obsah.







            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



